Sic facis spina quatuordecim pellere potes
a foribus nostris, hinc erat alba, dedit

et Pollex

Verga, lamina de spina pomei alba
quatuordecim talamo pariter seta datur

Post illud, neq. aures curas vestate seruent
et redit puero quicquid ante color

Utrum ea ratio de spu spinam neptis, facibus aspicatis
spina pomei. Sed ibi addit ex pini et pini. Hinc
contenat Verro libr. de vera pop. Rom. apud Horum. Vei
pili in Cui

Promissa nec callos mendo pini odores
Seneca et in Medea Choro. 1.

multifida iam tempore erit succedere pini

ex parte solemnem dignis marcentibus ignem.

et hinc de hadull. cum lampadibus.

De Volamine neptis

quoniam de hoc lase ad hunc est tempus. s. variis
Sic nihil scio quod dicam amplius. ibi omnia
ad hunc deservata ad hunc.

[Faint, illegible handwritten text, likely bleed-through from the reverse side of the page.]

Lib. 4. Variar.

Cap. De Conuersione noue nupte ante Sponsum

Sci uellata noua nupta ex estra paterna domum potera ei uella in manu mariti tradenda, ipsa talem ni ceremonia coram sponso nigerum conuersebat celebris huius ceremonia apud Romanos. Tyraguet. in legib. conub. m. l. l. n. 32. sed ideo fieri ait, ut mulier nupta in domum paternam reddere ueretur. probr grigida ro, in legum enim uoluntate facta fuit, et potestatem in uis cognoscantibus. huius uelamentum quod parabat incipere.

Sed ut origo Suius rursus in religio, unde ad sponsas et uxores dimanauerit illud primis statuenda est. In conuersionis gens antiquissimum fuisse adorationis gens, quo deos antiqui et huius uenerantur et veri dei cultus deum uerum coluerunt. Primum condit. ex Plinio lib. 28. c. 1. fuit uero Roma in dextrum ut adorantes deos in orbem se reuererent. ferebat autem huius conuersionis a sinistra in dextram ad ipsius uentum imitationem cuius ait Plinius ait a qua parte ad dextram precepit. quare locat Plinius Gurgulione dicente in Pedrauo

quo me uentum uentum
subiungit Saluus seruis

si deos saluos de dextrum censeo.
notum est Sullorij quam prudentes Marcellus reges seruis ad Capiduum Collapini huius uicium: namque ibi imperium in Gallos facere, retro ad huius ab eis huius clamore perierunt, cum uentum adorato esse, ut Romanis in pugna primis facere nos huius, de uicium

+ et Apologia. nam (inquit) si ludio percentim, his qui idem nomen nulli deo ad hoc aut supplicium, nullum templum frequentant, et sanum aliquid precant, nefas habet adorandi ipsam manum labri admovent. Et de Aegyptio ubi Serapis colitur. Menenius Agrippa in Deauro:

et Apuleio libro 7. de curis aures, et Luna
de Sacramentis percursum non intelligend, Ad Sedem
cap. ad sacrificium quidem afferit Agrippa eodem
agnam pastor, capram capraris, et in iustis, vel
placitum afferit, pauper vero ut deum tibi propitium
reddas manum suam obsecrat. Idem dicit in iugur
no.

Sed haec verba et pro modo pronuntiantur in sacra
ritate. Notat Menenius nichil Varus de Dionibus, anti
qui (inquit) manum deobsecrantes deos venia mea
meum vobis facere deprecabamur. Idem verba
haec in iugurta vult et reddi laboris, regem abant. Sic
enim: Dux meus fabe. constat ex Obid. 6. m. m. m.

esse lacu medio sacrorum nigra fabella
Ara vero dabit memula circumdata canis
veluti, et gaudio fabas nichil mormum de his
Dux meus, et simili fabas nichil mormum de his

progenis adorationis, deos israd colat, simul et pro
et faborem eorum mormum. unde Sen. 3. de nomine
fornicantis mulieris dea hi deus unquam? fons mulieris
meretricis facta est hi noluit erubescere, ergo salte
amodo vocame parva mea dux verginiani mei tuult
esse legitur, et fult mala legitur. Socmado lo
quibani ad deos tuos, quibus mal enello qseralite con
ello amodo, hujura egora, ora vel hujura, vocame
ora me, deprecante, unde dux meus est tu. qsera hilla
enim amparo. legit, abys sibi mea super omnem morm
tem exultum utique in ligno frondis fornicata est
ubi enumerant eorum dux in luis.

Ad Sacros Adorationis percursum non amodo
culo et mormum referendum est illud est. de. n. ab. h. vidi
idem

(Sicut inquit) simulat de serapi
in denotat, ut vulgus superstitios,
Sicut, manum ori admoventi ut
velut labris pueri. Horap. v.
lib. 1. Hieroglyph. ex Lilio Gerarda
et ex Celso Bar. ubi. Quidam (inquit)
sacrificijs deorum, dextram conuocant
labris (loquuntur de ebrius) ardenti
manu ori aggluunt ut videt possit
velo miserere. per dextram dextram
latam dextram quod orationes et
opera debent coniungi. videtur et
habebat adabam omnes ceremonias ad
crucem vendere, is frustra fieri sacra
riti hoc ligno obsecratur, nec
luende habere suam vim et spiritum
aliam rationes afferit. Sicut ceremonias be
lang Horap. v. d. ubi. Nec mirum
quod Serapis deum dextram rot. et obsecratur
manu adoratur et hujura. nam
eadem figura ex ligno facta in deo
pedis pedore Aegypti condidit, et
ca illy simulacrum conuocatur. ita
Podag. v. b. s.

Sicut genus nomen unum, nam post unum vestimentum manu struimus, illiusque per orbem
 id est precipue in Syria. Nihil deinde primo in hoc loco & pag. unde habemus de sacro loquens
 quia propter aet. preses in Syria reuerentem Romam. Sed adorationis genere ^{etiam in} ^{admiri} ^{etiam}
 in Syria videtur deest et Reges venimus.
 idem (inguis) nisi in adulatione in
 genij primi. Casum. Cesarum a
 dromi et deum in huius comite
 reos, ex Syria in aleni adire
 auct. per, quam capere velat in
 cum vestemq. se deinde succumbens.
 in quod auctem inueniret ei dicunt
 haec qui se adorabant. videtur Brittonis
 de formalis lib. 1. p. 4. ^{etiam} ^{libri}
 lib. 1. de familia: conuersatione in
 quibus in hanc deprecationem huius me
 moris spectant cecidit. et Pleuar
 in Marullo addito confectum fe
 no quom in adiectis sedis conuerti
 sedem q. adorant. quatenus hoc capu
 conuerti. ^{de n. legi} ^{vestimentum}
 cum Brittonis. ^{est} ^{meu} ^{di} ^{conu}
 hoc succumbent aduocis et patet. ^{et} ^{et}

huius adorationem fulgere, et lunam incedens in clare, sed q
 latet in abscondito cornuum, et obliuiscens sum manu
 meam oramus, quod est iniquitas maxima et negatio
 contra deum abominatio. §. Securi in Sabao aut eum
pag. 1. p. 1. 1. est loqui effluente, exinde et desiderio
 rem aliquam consequendi. unde peruenit, et meliora
 alium vobis vobis attendat. et dilatare et ad loquendum
 vide Sanguisificationes apud paginam. Perquam, vestri
 hoc vobis, blandiri labijs. velut seditione vobis
Sier 2. n. 7. 11. p. 2. q. 25. melior quomodo labijs.
ite 2. n. 19. eue ip. labijs eam, utique aduocis. et
Ps. 78. n. et dilexerunt eum mortuo, et lingua mentis
hinc et Sab. blandiri sum ei. quatenus hoc si legi
 et blanditum est, sic labijs, sua portuati in oculis cornuum.
 Sed et sua dilatare in abscondito labio mea cornuum. id
 est, si facti cornuum me loqui, dilatare et blandiri, sed non
 perire peruenit, rogare matris cordis. aliam manifeste
 ad deprecationem inuenire et in hanc modum vobis, hinc et
 q. dicit dex mea sabi, nam hoc est negatio et in
 quatenus maxima et negatio contra deum abominatio.
 et B. Regum. 19. et derelinquam vobis in israhel septem mille.

unde genus nomen unum ante dat, et omne
 et quod in adorant cum struimus manum. ^{et} ^{et}
 Sed igitur adoratio, vestri et conuerti dicitur, aduocis
 per conuersionem aut conuersionem, unde vobis vestri conuerti
 vobis vobis ad lapidem.
 vobis hanc conuersionem depluribus fieri vobis, aut conuerti
 vobis, et si cum vobis, aut ipsam struimus conuerti
 conuerti. quo genere adorationis deus hinc ab hinc
 vobis vobis vobis. in Ps. 25. labijs in hanc modum
manu mea conuerti aliam hanc dominus, vobis vobis
laudu

8 qui nati in terra celestis inveniunt adeo terre 19. neventis ut adibit, videt sancti faciens
vbi. vultum panis ipse patet et ... Sic gong adorationis perconversionem et
vultu, concedendo ... quem cui et liber adoratio Sabat in gen 27. in est 7.

laudibus, et narratione mirabilia terre. in ps 7. n 3.
prince domini deus meus in prcepto quod mandasti, et ...
goga populorum, concedendum te ... adorant in terram dalle.
Sed is perit apud Arabios et egyptios et Ser
luis atq Romanos. Sic adorant modo, et et re
gib et principib, tribunor, et armantes puellis et
puellis viuim seu armantib. duplex locus ps 2. et
num Pagus intelligit audientem qui iudicauit terram, ter
rese domini in terre et ... Ab et uim terre, apud
Serdic disiplinam. Sed obsculanti pane, atq,
adorare filium. Ut adorare pane. Uere adorationem
oculi cam petas, adorationem circumstantis petis. nam
idem verbum pro namq. Ab istud de. et ... videtur
adorant, atq legunt, et ... vultus obsculantes. videtur
obsculanti q tenent manu idola que verinobant ad et
referbam se in uim terre. unde vulgat, apprehen
diti disiplinam seu filium tenenti. obsculamur, na
panis manu et polle habere adorationem seu uim agebam
manu. Sic mit egone atq Sodit in pentatis, ad uim
et ... illud. Im et intelligit illa gong.
4 n 4 o. Iti de vulg. idola primus a Parone tu
erit te per dominam manu, et ad et erit imperium conced pa
puis obscul. Sed et ad tenent et obsculata et erit pa
puis. i coram inter, et in uim no legunt et
imperium, Sed per idem, obsculanti. i adorant te idola
te, et et concurrent. quod q m f manu filium
integram sententiam, q gong non pro et obsculanti et
quod adorant, elegent, vulgat de idola, obsculanti
ad et erit imperium, i tenent, omnes signa te idola
obsculanti pro sententiam, et obsculanti te idola et
obsculanti atq idola atq idola intelligit et obsculanti et
apud

manipulum meu et idola videtur
manipulos circum panis adorat
manipulum meu. ter 7. quod
conspicuum et currox meu ma
ni puis et idola et conuicti
autem manipulo videtur et idola
et conuictos te ama idola idola
cum idola adorationem meu ma
nipulo modu ad et conuicti
mei et idola ad et idola idola
et idola circum idola manipulo et
idola adorant manipulo meu.

8. Scilicet ceremoniam concensationis in obediencia sequam fieri videlicet canchas, et sic in natura
 concensationis, que in se in gratia concensus, significat ad illis voluntatem sese quopponere, veritas
 concensus patet. Sic Romanis cum in manu mitione servas, omnia ceremonias per aquam
 que dominium in heruam notarent
 et postea emanu miterem, et lep dco
 sunt, vrga perusum, mgerum aneam
 vertebant ad quod alidens gestis
 Verba. Sicut dominus momentu
 turbinis est
 Marcus dama.

apud Seros idem est concensationem
 fieri in obediencia et in solutio signum
 ut iudicam.

aquella una ritual, de consentimiento con el principe qd se re
 clamaria alomando. El que aduere, que los Sermos
 allende al pueblo in concensus publici. Illi erant potestas
 contradicendi, et clamae dicebat. Que acabado de ablar
 el principe, el poner el dedo indice sopra poliam coloco
 sobre laboca que aquella era la concension, era deui que
 no contradicimus. Sin que sacamos lo que nos manda, que
 sedesoria in unum ad. fada es y uambas. que in
 el lugar del D. 2. Pro deuras, que se firmaron qd
 ter y populi medianti hominancia adterum reges terre
 ego recem conlatus, tam deo abeo supetion montem
 sandum cui prediam pncipalmentis. que se am
 nella laigo que no unadigo al ab mandan pncipalmentis
 na que deudian seletu concension id per. Obscuramini
 per. obediencia, que in vulgari appphendere dicitur
nam = vide dicitur en lugar porre n' contradicor. ut
 ut. no se alidire in estabulacione superponere dicitur eni. velle.
 velle en. m. g. que pncipalmentis ad potestatem ciuitatis, et in
 flata parabant cathedram mibi, videtur me in unum et
 abundebant. (i. dicitur me super thronos velatus
 faciem. Sicut gen. ad am. et dicit que est aban de lance.
 de illa de yuolub.) et semel est argentea habant. Pimie
 per casu bami laigo, et dignam superponere in. Apone
 alio amodo. alio que se seden in amandacione. segun
 habido en laboca. emenit de que seruida. atq; potest. que
 superabam act. =
 Sed quem dicitur. Sicut apud Seros pncipalmentis
 amandacione. pncipalmentis. gen. q. n. 7. constar. ubi fiam
 cum trulla que cogit deus referisse ad Abel munus
 suu de pncipalmentis, et habere q. deum signu. alidire velle
 in Abel que primogenitu, cui ex uno sacentotium erat
 et de laigo.

fratres dominum et imperium, unde in illis primogenitibus
 veteris antiqui patriarche Isaac et Jacob fratres dominum
 exprimebant. Gen. 27. 11. 29. multos primogenitibus seorsum
 ad se habere fecit. et dominum fratrem suum, et in
 concilio ante te filij manebunt. et. n. 37. ad se habere do-
 minum suum illum concilio, et omnes fratres eius seorsum
 et illis tribuendo, et tibi post hoc filij illa jura faciam?
 Cum igitur Isaac suum quem primogenitum esse debet
 deus ad eum se respicit dominum ad Abel et ad manum
 suam ad suum autem et ad numerum eius et respicit
 matrem suam Isaac et dominum, et comitum vultu eius: et sic
 dominum ad eum, quare erat illi (sicut et Abel) nonne
 habere eorum vultu (sicut etiam et progenitum contentum)
 in suum male. Etiam in fratre generationem suam ad eum
 (sicut etiam et vultu primo generationem etiam etiam etiam)
 sed tibi erit apperit tuus, et tu dominaveris illis (in
 Abel. q. d. venientem matrem habere q. d. nam ab illa
 et sic primogenitum et Abel tribuendo, tibi erit apperit
 tuus, et tu dominus eris, tu voluntati dominus, tu vultu, vultu,
 voluntati tribuendo (appertu, voluntati) et sic dominus vultu et
 illis. Sed et ad te concilio illis, et sic ad te
 dicentur illis, et sic ad dominum ad eum etiam etiam et
 suum. verbum in p. v. suum, concilio te, vultu
 tribuendo, et concilio et vultu etiam etiam etiam etiam
 suum. Gen. 27. 11. multos quoque deos tibi vultu po-
 sidente eris, et sic dominus ab eis. Et tibi, tibi
 et ad verum tuum eris concilio tuum. D. D. et D. vultu
 malis. Implet. Sed D. vultu etiam etiam: vultu etiam
 tribuendo tuum etiam, vultu etiam etiam etiam etiam etiam
 precipit tibi q. d. etiam etiam etiam etiam etiam etiam
 concilio tuum. Vultu etiam etiam etiam etiam etiam etiam
 mi

[Faint, mostly illegible handwriting in the right margin, likely bleed-through from the reverse side of the page.]

et elegans alarum in loca cetera. et cum regum error, et gaudia dextera, aut frustra deperis in
antiqua edit. ut videtur in annotationibus deper. hoc caput. sic legitur. ritu dextera circumlocutionem
vel circumlocutionem. id est. de se quos conuenit de illa videri etiam adulationem et mentis plagas.
vide sequitur. cum frustra deperis.

Sed. ritum dextera antea, velitu
hanc. qd. in tantum nos fecit, et lo
mentis illud.

conuenientiam adorantes sese affertant sed dicitur et oblationem
quod autem sic conuenit circumlocutionem. sed, idem in
sua significat. inde. n. d. nomen vestitus, sine corpore
mox. aperiendo etiam cum volendo dicitur. Sicut intelliges
locum. sic. n. n. q. quibus autem. Sicut licet qd. scribitur sa
men ad huc et hinc et peram dicitur, et hunc quosdam
periculis quos in genti plaga, et ut deperis ritu se
mori impendunt. Affert namque aversio procedent, etiam
vestitus alij, sed nomen conuenit non aut utrum vestitus
dicitur. unde vestitus, ita ut deperis unum vestitus
fuerit in genere. Sicut, presentia dicitur unum vestitus
ante dicitur, et sic illi dicitur et ante aduocatus quos
fuerit, aut quod presentia pauore dem fugiens ab hinc
in modum unum agerit et cadunt. - 8

Et de loco generis, in quo dicitur malentium dum talia
ut vni oblationem. et illam uenit ut coram illo conuenit
naturam arbitrii primam apud dicitur, inde apud Roma
nos in hunc ut hinc, neque tradenda vno in hunc
ritu signum vestitus. unde intelliges locum. cant.

7. n. n. ego dilectio meo, et ad me conuenit cui. qd. ego
ut hinc illi me deus circumlocutionem, hinc unum vestitus
et ego ad me et ad aliam circumlocutionem. qd. ad me in
it, qd. ad me conuenit. qd. illa ad hunc dicitur, qd. ad
sa in hunc quosdam. qd. et hinc hinc circumlocutionem, qd.
conuenit. Sicut hinc. alij legem ego dilectio meo, unum
oblationem cui. et. n. hinc. id nomen ab hinc dicitur
quod in loco generis ad hunc ponit. qd. unum in hunc aut
adorationem formata. unum unum hinc hinc conuenit
tradit. et vobis ad hunc ponit. illa hinc hinc
loco dicitur illa circumlocutionem ad hunc hinc hinc
hinc hinc hinc. Sicut hinc est sic hinc hinc hinc hinc
inde

flexere denique. conhibere auxilium periculum est neque seminis palatium. Sancti vero est antiqua formula. Nulla est Societas palatium. et sua respon calidum aut cum deum, neque seminis palatium.

Tihing Senna,

vide sponsa filia dicitur sponsa, ut alibi dicitur mulier
audi filia erode. sed de sacrosancti formula ut sum
dubis, est deconuentione certis. Quam conuentionem ex
opratione, cum eam spiritus estis curis quadaunda
sponsa. et traduerit in marii gdes, Nesciu anima
mea uoluerit bauri me qui quadrigas Abinadat. reuacione
reuenere sanamtu reuenere reuenere uirtutemar
te. quid uidebis in kenarum nisi edoro calidoy, quia
pale tri hunc pedes sui nicalica moriu filia Prirriga, sum
huc sponoy, huc huc marile. Cu traduond
esponsa sponoy paratu curis aderam nigeloygia
cum sponoy et uigens anulle usaba muel traduonds ut
delum. Sponoy inq aduat, uigilantia canebat
gedat. uide illi calidum in nequas uelias.

Claudia pandite uinoy
uergo adel ex

Prodeat noua neqta
flexe denique ex

tardet nigemus pudor
que tamen magis audient
flet, quod ero neare sui
sed moraris, abis dies
pdeat noua neqta

Prodeat noua neqta su
iam uideat, et audias
nostraverba, uodem faies
aueca quatuoris carias
prodeat noua neqta

Retardat sponoy pudor aderas comoras poforoy, in
quoy domore conuentione sponoy, respiciat uiderat
paratum ex curis Prirriga, quam uocat Abinadat, qui

nam introduit deum in sponoy. Sane sponoy sponoy tam aduat. sponoy sponoy
et sponoy, sponoy, uide, sponoy sponoy, est neque tradere, ut dicitur applicans illud
95. et uigens curis in hunc lamentis. sponoy sponoy sponoy. Lib. et uigens curis in hunc lamentis